Soldye Difputationen wurden in Rbeinau Hiters gehalten; e3 war nod
wiffenfdhaftlihed Streben da. Der Abt Vernmard II. felbft Datte fid) der Ge:
{dyichte feined Rlofterd sugewendet. Seine Weltern warven, wie die angefiihrte Sdhrift
©. 82 fagt, Ritter Johann Bapt., Carl Fulgenz Rufconi, ded Rathed zu Lu=
serm und Johanna Francidea Deyer, o.preeclare stirpis ac virtutis feemina®s,
Jofeph Leopold (fo hief ber Abt mit dem Taufnamen) geb. 1702 in Lugern,
fegte 1720 zu Nbeinau die Ordendgeliibde ab. WAIZ Priov trug ev 3 Folian:
tenn Nheinauifder Sefdhichte sujammen — ,,immenso labore,** Ueber {eine
Thitigfeit ald Abt gibt exwdbhnte Sdhrift, ber fein Bilbnif beigefitgt ift, einis
gen Auffchlup. Er b am 28, Augujt 1753, Wobhl durd) ben Abt Ruj-
contt wurdbe Rheinau's Gejichtjchreiber P, Vauriy Hohenbaum van der Wieer
angeregt, der thm bet audgebrodenen Streitigfeiten verjdiedene vedytdge{dhicht-
lidhe Avbeiten u. 1752 die Rangleigefchifte itbertrug. Dody ed fei iiber thn auf
bie Biographie vou Pfarrer J. &. Mayer ju Oberurnen tm Freiburger Dib:
cefanardhiv XI, 41 ff. vevwviefen. Nady dem Diarium ded Rbeinauer Paters
Othmar Borfter ftartb P. Mauriy den 18. Dec. 1795 in Folge Enizlinbung
einter Rupiur,

54.

1762, Sannar 12,

Nos Comes Don Nicolaus Vicecomes
[. V. D. Illustrissimi Collegii D. D. L. P. P. Mediolani Judicum,
Equitum et Comitum ac Pontificia auctoritate Eques,
et Comes Palatinus cunctis preesentes inspecturis
salutem in? Domino.
Etsi omnes pro scientiee Margarita capessenda laborantes et
insudantes dignis honoribus, et preemiis cumulandi sint, illi ta-
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men digniori sunt honore decorandi, et maiori reverentiz dono
afficiendi, qui in Sacra Theologia omnium scientiarum Matre,
et Magistra (cujus subjectum est Deus, cujus finis et ipse Deus
cujus author est idem Deus) post multas difficultates devictas,
variosque labores exantlatos mirum in modum profecerunt. Cum
itaque admodum Reverendissimus Dominus Nicolaus Rusconus
Sacro diaconatus ordine insignitus ex Lucerna in Helvetia A-
lumnus sacri collegii Helvetici Mediolani, ac in eo degens, fi-
lius D. Joannis Baptistee, quem ejus preclara virtus et lauda-
biliter gesta reddunt insignem, hactenus in sacra Theologia
studendo sic (Divina favente clementia) mirifice (ut omnibus
palam fecit) profecerit, quod idem admodum Rev. D. Rusconus
tamquam vir amplissimis virtutibus ornatus solemniter in hac
gloriosissima Civitate preesentatus per admodum Rev. D. Do-
minicum Turconum Canonicum Ecclesiee Collegiatee Ss. Alexan-
dri, et Margaritee Oppidi Meltii Capitis Plebiz Ducatus Medio-
lani nunc moram trahentem in hac excellentissima Mediolani
Civitate, ac admodum Rev. D. Joseph Broggium ambos Sacre
Theologiee Doctores promotores suos, suppositusque rigoroso,
et pertremendo examini nostro et infrascriptorum Sacrae Theo-
logiee Doctorum ita se habuerit dictus admodum Rev. D. Ru-
sconus in dicto examine puncta sibi assignata magistraliter re-
citando legendo, argumentando, oppositionibus sibi factis veri-
dice. ac juridice respondendo ac breviter omnia argumenta Sa-
cree Theologiee Doctorum specialiter ad hoc deputatorum clare
reassumendo solvendoque, quod suis virtutibus, et meritis exi-
gentibus, post arduam et diligentem examinationem de eo fac-
tam per nos et per admodum Rev. D.D. Felicem Temperati
ac Angelum Martinengum argumentantes, nec non et per ad-
modum Rev. D. D. Carolum Ambrosium Sormanum alterum ex
Rev. parochis Ecclesize S. Bartholomeei Mediolani, Joannem
Antonium Gariboldum, alterum ex Rev. Parochis ecclesiee Col-
legiatee S. Stephani Majoris Mediolani, Petrum de Comite, ac
Honoratum Antonium Blanconum, omnes Sacrae Theologie Doc-
tores per nos accitos, et vocatos,